- viscatis manibus 1035.
 viscu' caprignum 1126. viscus dede-
 ras 394. pane et viscere privo 393.
 viscera 394.
 quem visere nolueris 155.
 visire 188.
 vis est vita 1079. speciem vitae 889.
 vitae vegrandi datur 573. nomen
 vitamque ... exculpo 57. vitam
 degat... quietam 397. qui sex menses
 vitam ducunt 591. vitam ac fortunas
 702. vitam sine cura exigas 723.
 vita illa dignu' 137. in vita 664.
 cenasti in vita numquam bene 1003 H.
 odiosa ... vitiligo 1123.
 veles ... sub vitem qui subrigit hastas
 1111. sub vite 844.
 ut Romam vitet 566. legem vitemus
 Licini 1062^b. quid vitandum maxu-
 me 615.
 qua tempestate vivo 665. queis vivim u'
 rebu' 1020^a 2. rectiu' vivas 407. vi-
 vite lurcones, comedones, vivite,
 ventres 73. credunt ... signa ... vi-
 vere 413. vivere Ulyxen speras 479.
 fastidiosum ac vescum vivere 574. nec
 vivere ducunt 912. his vivere am-
 cum 1020^a 11.
 vix vivo homini 51.
 vix vivo homini ac monogrammo 51.
 vix uno filo ... haerere 461. unde
 domum vix redeat vixque hoc exuat
 se 727. cui ... populus vix totu'
 satis sit 1137. carcer vix carcere
 dignus 1155.
 ulcisci pro scelere eius 231.
 nec comes ullus 203. ars in quo non
 est ulla 386. cenam ... nullam neque
 ... proseciam ullam 395. num cen-
 ses *καλλιπλόκαμον* ... ullam ...
 469. maiu' ... quam malus in navi
 ... ulla 442. qui credimu' ... di-
 vitias ulla animum explere potisse
 184. habeasque in animo ... causam
 gravem fore, quae me ab ullo com-
 modo abducat tuo 781. neque alia
 in mare ulla offendere 662.
 se ultro efferent 594. homines ipsi hanc
 sibi molestiam ultro offerunt 603.
 vivere Ulyxen speras 479.
 umquam 245. si ... umquam 1010 H.
 neque mu facere umquam 1138.
 uncis forcipibus 504*.
 fluctus undasque 1179.
 unde vix redeat 727.
 unguen 134*.
 exta acceptoris et unguis 1130*. di-
 gitos primoresque erigit unguis 265.
 caput unguent horridulum 456. cata-
 piraten unctum 1021.
 unus 409^a. 895. optimu' multo gla-
 diator qui fuit unus 139. unu' dolor
 ... labosque 197. unu' modo de
 multis 385. non ergastilus unus 437.
 qui est visu' ... pulcherrimus unus.
 499. vini ... cyathus unus 811. —
 unus quisque v. s. v. quisque. — 'illi
 factum est uni': tenue hoc facies i
 322. iuratum se uni 916. unum ...
 aequalem 174. versum unum culpata
 307. dentem eminulum unum 472.
 omnes ... eiecit ad unum 364. de-
 letionem ... ad unum 758. eodem
 uno ... modo 737. uno oculo
 1062^c. gradu ... uno 1181^c. cau-
 pona ... una 99. poësis ... tota
 Ilias una est 302*. una *θέσις* sunt
 annales Enni 303. febris una atque
 una *ἀπειρία* 810. una ... mensa
 870. hiemem unam 763. in unast
 bulga 205. eadem ... una ... in
 sententia 814. quem una angina abs-
 tulit hora 864. *ἔπος* unum 303.
 i si faci' solum, 'pupilli' ..., hoc
 uniu' fiet 319. uni ... atque eidem
 studio 1020^b 4. ad lustrum hoc unum
 10. nomen ad unum 13 H. unum
 hoc faciemus 311 H. id concedere
 unum 646. hoc invenisse unum ...
 vel bellissimum 741. milli nummum

... uno 297 H. uno eodemque ut dicimu' pacto 312 H. puncto uno horai 405. vix uno filo 461. eodem uno tempore 506 H. uno hoc 528. haut una vestimenta 823. — secūm ... una affert 278. praecidit caulem testisque una 233. concinit una 510. cum ceteris reus una tradetur 692. vocabula centum 1181^a. intro nos vocat ad sese 1135*. sambucum vocant 540*. insanum vocant 627. monogrammi ... pietatem vocant 628. ephelum quem vocant paractaton 845. nondum³... rex solu' vocetur 1173. circum volitant 902. grue ..., cum volat 130. volo 1075. Persium non curo legere, Laelium Decumum volo 859 H. aurum vis hominemne? 497. si quidem non vis 828. me cognoscere non vis 867. cur ... non vis 922. vis 1007 H. vult 231. quid sibi vult 923. velis 155. 538. 1044. velit 764. 806. volebam 342 H. vellem ... vellem ... adfuissemu' 4. 5. vellem te ... credere 850*. quanti vellet 638. quid, si dare vellent 1045. vincere volam 687. si voles 616. si quando voles 679. si ... voles 783. voluimus 853. volueris 648. velle 1139. his bene velle 1020^a11. anguisque volucris ac pinnatos 575. haec ... in corde volutas 973. ubi ego oblinar atque voluter 902. adfectus vomicae vulnere 756*. sanat ... vomitum 417. durum molle voras 1148. cunt rursus omnia vorsum 1149. intro versus 923. vos 732. concilio vestrum 5. vobis 668. vos 955. dignam vobis 733. quae nam vox ... 802. vocem mittere 1098. deducta ... voce 921. populum adque urbem Romanam 8.

urceus ... mixtariu' 190. urget gravido 798. caede ostium ... urge 749. usque 1014*. usque adeo 145. in usura omnia ponit non magna 477. usura ... magna 666. ut (adv.) 41. 80. 316. 568. 882. 893. 993 H. 1177 (bis). vel ut 200. 1133. 1166. vultus item ut facies 30. illam ut frumentum vannere 230. ut saga et bona conciliatrix 237. delphinus ut olim 242. ut porcus 296. ut sterco' 364. Thessalam ut indomitam 966. ut bonu' saepe agitator 1020 H. ut polypus 1042. ut fugitivum 1052. dimidiatus ut porcus 1062^c. canes ut 1083. ut febris 1101. malus ut quartariu' 1105. ut veles bonus 1111. — ut diximus ante 32. 35^a. ut dicimu' 312 H. Graeci ut faciunt 314 H. ut describsimus ante 335. ut perhibetur 386. male sic ... ut dico 409^a. ut pueri ... credunt ..., sic isti ... putant 412. ut mos fuit illis 427. ut pueri ... faciunt 492. ut dicimu' 498. ut Marsu' ... dirumpit 512. ut lego 705. scio esse ita ut dicis 725. — ut si vannat 279. ut si facere ... velis 538. ut si hostes sint omnibus omnes 1020^b7. ut si ... 1030. — ut vi discrepat hoc ... 308. o lapathe ut iactare 999 H. — ut (= ubi) nodus talu' genusque est 123. illud opus durum ut ... accessimu' 77 H. hic ubi consessum, pellesque ut in ordine tentae 351. nam ut discrimen non facit 768. ut ... te vidi 939. — uti gangraena 20. fulgit uti ferrum 252. pauper uti 382*. uti cataplasma 729. uti castris mensor facit olim 87. ita uti quisque ... est ... editus 546. ut (coni.) 11 H. 24. 26. 282 (bis). 334*. 542. 720. 757. 956. 1043. 1075*. 1097. quid moetino ... opu' ... ut

lurcharetur 47. quando in eo numero mansti ..., ut velis 155. e facito atque i, ut pueri plures fiant 318. adde e ut pingui' fiat 323. addes e, peila ut pleni' fiat 327 H. publicanus ... ut ... flam, ut scripturarius ..., id ego nolo 527. (nitor) ut dissimilis siem 545. rediisse ..., ut Romam vitet 566. mihi ... non persuadetur ... ut mutem 599*. ego animam proiciam ut me amore expediam 653. metuo, ut fieri possit 655. interpella me ut sciam 706. face ... ut putem 733. tametsi est indigna, ut feram (sc. auxilium) 775. in bonis ... est viris, ... ut maneant 814. adducta ut reiceret 817. committit ut pereat sibi 829. scinde calam ut caleas 837. metuo ut ... retineas 840. publica lege ut tu mereas, praesto est tibi quaestor 948. se ... studio dedere ... verba dare ut caute possint 1020^b5. servandi Numeri, numerum ut servemu' 1054. scruta ... ut vendat scrutariu' laudat 1062^d. uti 490, 774*. 956.

utrum anno an horno te abstineris 678.

Flacci teget utria 1146. gratia habetur utrisque, illisque tibi-que 891. formosus homo fuit et famosus, utrumque primo adulescens 359. huic utroque opus 324 H. — utrim-que 521. 1066*.

uterum ... tangere mammis 470. utilem (rem) 544. quod ... utile ... putat 658*. rectum utile quid sit honestum 1020^a4. paenula ..., cantheriu', servu', segestre utiliora ... quam sapiens 445*.

utimur ... rictu 114. quem utare libenter 400. illo ... utere 950. quis uti possis 496. aude uti vi 909. utpote 120.

utrimque v. uterque.

purpureamque uvam 1181^k. fici comeduntur et uvae 1128.

illam vim ... Vulcaniam 551.

vulgu' 282. dilectum ... vulgus habere 396.

(in) aëre vulnus 36*. chironio et non mortifero adfectus vomicae vulnere 756*.

vulturius 39.

vultus item ut facies 30. vultu ac facie 934 (dat.).

legavit quidam uxori mundum ... 458. uxori legata penus 1027. vetulam atque virosam uxorem 235. ducunt uxores 604.

verbum inusitatum aut zetematium 602.

zonariu' 874.

zonatim circum impluvium 215.

Zopyrion labeas caedit 521. rostrum labeasque ... Zopyrioni percutio 289.